
編號 報名組別 單位 選手 名次

1 國小男子低年級以下組個人對打 南崁國小 林頎荃 第一名

2 國小男子低年級以下組個人對打 新街國小 朱展毅 第二名

3 國小男子低年級以下組個人對打 菓林國小 廖宗菕 第三名

4 國小男子低年級以下組個人對打 菓林國小 郭瀚升 第三名

5 國小男子低年級以下組個人形 新街國小 朱展毅 第一名

6 國小男子低年級以下組個人形 菓林國小 廖宗菕 第二名

7 國小男子低年級以下組個人形 菓林國小 郭瀚升 第三名

8 國小男子低年級以下組個人形 菓國國小 廖柏葑 第三名

9 國小男子四年級自由一招組對打 新街國小 徐晨曜 第一名

10 國小男子四年級自由一招組對打 新街國小 羅義樂 第二名

11 國小男子四年級自由一招組對打 新街國小 陳柏淮 第三名

12 國小男子四年級自由一招組對打 新街國小 許柏健 第三名

13 國小男子四年級自由對打組 永順國小 林炫安 第一名

14 國小男子四年級自由對打組 瑞塘國小 李學曜 第二名

15 國小男子四年級自由對打組 大華中學 羅詠勵 第三名

16 國小男子四年級自由對打組 新街國小 郭喬尹 第三名

17 國小男子三年級組個人對打 成功國小 王允辰 第一名

18 國小男子三年級組個人對打 中平國小 陳品瑋 第二名

19 國小男子三年級組個人對打 新街國小 賴邦暐 第三名

20 國小男子三年級組個人對打 新街國小 葉維宸 第三名

21 國小男子中年級乙組個人形 成功國小 王允辰 第一名

22 國小男子中年級乙組個人形 新街國小 徐晨曜 第二名

23 國小男子中年級乙組個人形 新街國小 許柏健 第三名

24 國小男子中年級乙組個人形 新街國小 陳柏淮 第三名

25 國小男子中年級甲組個人形 新街國小 郭喬尹 第一名

26 國小男子中年級甲組個人形 永順國小 林炫安 第二名

27 國小男子中年級甲組個人形 南美國小 黃麒樺 第三名

28 國小男子中年級甲組個人形 大華中學 羅永勵 第三名

29 國小男子高年級35公斤以下組個人對打 新街國小 張栢睿 第一名

30 國小男子高年級35公斤以下組個人對打 新街國小 方柏權 第二名

31 國小男子高年級35公斤以下組個人對打 普仁國小 李書豪 第三名

33 國小男子高年級42公斤以上組個人對打 新街國小 卓訓承 第一名

34 國小男子高年級42公斤以上組個人對打 新街國小 陳詳尹 第二名

35 國小男子高年級42公斤以上組個人對打 信義國小 張又莛 第三名

111年桃園市-議長盃空手道錦標賽  成績記錄總表



111年桃園市-議長盃空手道錦標賽  成績記錄總表

36 國小男子高年級42公斤以上組個人對打 元生國小 邱翊誠 第三名

37 國小男子高年級42公斤以下組個人對打 新街國小 朱震桓 第一名

38 國小男子高年級42公斤以下組個人對打 新街國小 鍾承恩 第二名

39 國小男子高年級乙組個人形 新街國小 方柏權 第一名

40 國小男子高年級乙組個人形 菓林國小 林佑恩 第二名

41 國小男子高年級乙組個人形 元生國小 邱翊誠 第三名

42 國小男子高年級甲組個人形 新街國小 鍾承恩 第一名

43 國小男子高年級甲組個人形 普仁國小 李書豪 第二名

44 國小男子高年級甲組個人形 新街國小 邱鉦智 第三名

45 國小男子高年級甲組個人形 新街國小 朱震桓 第三名

46 國小女子三年級以下組個人對打 新街國小 魏子嘉 第一名

47 國小女子三年級以下組個人對打 新街國小 李昕桐 第二名

48 國小女子三年級以下組個人對打 菓林國小 胡恩晞 第三名

49 國小女子三年級以下組個人對打 新街國小 劉宥樂 第三名

50 國小女子三年級以下組個人形 新街國小 魏子嘉 第一名

51 國小女子三年級以下組個人形 新街國小 劉宥樂 第二名

52 國小女子三年級以下組個人形 菓林國小 邱羚綉 第三名

53 國小女子三年級以下組個人形 菓林國小 胡恩晞 第三名

54 國小女子四年級以上自由對打組 興國國小 劉玥希 第一名

55 國小女子四年級以上自由對打組 新街國小 黃千秦 第二名

56 國小女子四年級以上自由對打組 新街國小 羅懿芙 第三名

57 國小女子四年級以上自由對打組 新街國小 鍾芯寧 第三名

58 國小女子四年級以上組個人形 興國國小 劉玥希 第一名

59 國小女子四年級以上組個人形 新街國小 鍾芯寧 第二名

60 國小女子四年級以上組個人形 新街國小 李昕瑜 第三名

61 國小女子四年級以上組個人形 新街國小 羅懿芙 第三名

62 國中男子52公斤以下組個人對打 東興國中 李書景 第一名

63 國中男子52公斤以下組個人對打 過嶺國中 陳宗頡 第二名

64 國中男子52公斤以下組個人對打 過嶺國中 魏元信 第三名

65 國中男子52公斤以下組個人對打 慈文國中 林凡鈞 第三名

66 國中男子57公斤以下組個人對打 內壢國中 丁愿寶 第一名

67 國中男子57公斤以下組個人對打 中興國中 楊政燁 第二名

68 國中男子57公斤以下組個人對打 大竹國中 林子賀 第三名

69 國中男子57公斤以下組個人對打 過嶺國中 劉醇謙 第三名

70 國中男子57公斤以上組個人對打 復旦高中國中部 邱鉦翔 第一名



111年桃園市-議長盃空手道錦標賽  成績記錄總表

71 國中男子57公斤以上組個人對打 東興國中 張興睿 第二名

72 國中男子57公斤以上組個人對打 竹圍國中 牛嶋雅也 第三名

73 國中男子57公斤以上組個人對打 過嶺國中 陳裕凱 第三名

74 國中男子組甲組個人形 東興國中 張誌倫 第一名

75 國中男子組甲組個人形 復旦高中國中部 邱鉦翔 第二名

76 國中男子組甲組個人形 內壢國中 丁愿寶 第三名

77 國中男子組甲組個人形 過嶺國中 陳宗頡 第三名

78 國中男子組乙組個人形 竹圍國中 牛嶋雅也 第一名

79 國中男子組乙組個人形 過嶺國中 劉醇謙 第二名

80 國中男子組乙組個人形 過嶺國中 蕭靖恆 第三名

81 國中男子組乙組個人形 過嶺國中 梁博丞 第三名

82 國中女子47公斤以上組個人對打 東興國中 黃翊慈 第一名

83 國中女子47公斤以上組個人對打 過嶺國中 吳于婕 第二名

84 國中女子47公斤以上組個人對打 過嶺國中 彭語芊 第三名

85 國中女子47公斤以上組個人對打 平鎮國中 王妍心 第三名

86 國中女子47公斤以下組個人對打 過嶺國中 黃梓旋 第一名

87 國中女子47公斤以下組個人對打 過嶺國中 王云潔 第二名

88 國中女子47公斤以下組個人對打 過嶺國中 潘恩欣 第三名

89 國中女子47公斤以下組個人對打 過嶺國中 陳怡彤 第三名

90 國中女子組個人形 東興國中 黃翊慈 第一名

91 國中女子組個人形 過嶺國中 吳于婕 第二名

92 國中女子組個人形 過嶺國中 王云潔 第三名

93 國中女子組個人形 平鎮國中 王妍心 第三名

94 高中男子組個人對打65公斤以上 育達高中 李金翰 第一名

95 高中男子組個人對打65公斤以上 中壢高商 程啓真 第二名

96 高中男子組個人對打65公斤以上 新興高中 徐睿亨 第三名

97 高中男子組個人對打65公斤以上 平鎮高中 方敏浩 第三名

98 高中男子組個人對打65公斤以下 中壢高商 李沅乘 第一名

99 高中男子組個人對打65公斤以下 育達高中 徐仲霆 第二名

100 高中男子組個人對打65公斤以下 育達高中 李濬 第三名

101 高中男子組個人對打65公斤以下 中壢高商 卓承澔 第三名

102 高中男子組個人形 育達高中 李金翰 第一名

103 高中男子組個人形 中壢高商 卓承澔 第二名

104 高中男子組個人形 新興高中 徐睿亨 第三名

105 高中男子組個人形 平鎮高中 方敏浩 第三名



111年桃園市-議長盃空手道錦標賽  成績記錄總表

106 高中女子組個人對打 中壢高商 程家琪 第一名

107 高中女子組個人對打 育達高中 李孟婕 第二名

108 高中女子組個人對打 育達高中 羅逸昀 第三名

109 高中女子組個人對打 育達高中 許芝菡 第三名

110 高中女子組個人形 中壢高商 程家琪 第一名

111 高中女子組個人形 育達高中 李孟婕 第二名

112 高中女子組個人形 育達高中 羅逸昀 第三名

113 高中女子組個人形 振聲高中 許鈴宜 第三名

114 朱震桓

115 邱鉦智

116 張栢睿

117 郭喬尹

118 陳詳尹

119 鍾承恩

120 廖宗菕

121 廖柏葑

122 林佑恩

123 鍾芯寧

124 李昕瑜

125 黃千秦

126 李昕桐

127 魏子嘉

128 羅懿芙

129 邱羚綉

130 游鈞淩

131 楊采婕

132 何杰穎

133 張誌倫

134 黃翊慈

135 吳于婕

136 林季姍

137 黃梓旋

138 牛嶋雅也

139 李崇睿

140 林岳榮

新街國小B

國小女子組團體形

國小男子組團體形

菓林國小

第三名

第三名國中組團體形 竹圍國中

東興國中 第一名

國小女子組團體形

國小男子組團體形 新街國小B 第一名

第一名

第二名

菓林國小

新街國小A 第二名

國小男子組團體形

國中組團體形 過嶺國中B

第二名

國小女子組團體形

第三名

新街國小A

國中組團體形



111年桃園市-議長盃空手道錦標賽  成績記錄總表

141 姜睿謙

142 陳宗頡

143 陳裕凱

144 國小男子團體總錦標 新街國小 第一名

145 國小男子團體總錦標 菓林國小 第二名

146 國小男子團體總錦標 成功國小 第三名

147 國小女子團體總錦標 新街國小 第一名

148 國小女子團體總錦標 興國國小 第二名

149 國小女子團體總錦標 菓林國小 第三名

第三名過嶺國中A國中組團體形


