111年桃園市-議長盃空手道錦標賽 成績記錄總表

編號	報名組別	單位	選手	名次
1	國小男子低年級以下組個人對打	南崁國小	林頎荃	第一名
2	國小男子低年級以下組個人對打	新街國小	朱展毅	第二名
3	國小男子低年級以下組個人對打	菓林國小	廖宗菕	第三名
4	國小男子低年級以下組個人對打	菓林國小	郭瀚升	第三名
5	國小男子低年級以下組個人形	新街國小	朱展毅	第一名
6	國小男子低年級以下組個人形	菓林國小	廖宗菕	第二名
7	國小男子低年級以下組個人形	菓林國小	郭瀚升	第三名
8	國小男子低年級以下組個人形	菓國國小	廖柏葑	第三名
9	國小男子四年級自由一招組對打	新街國小	徐晨曜	第一名
10	國小男子四年級自由一招組對打	新街國小	羅義樂	第二名
11	國小男子四年級自由一招組對打	新街國小	陳柏淮	第三名
12	國小男子四年級自由一招組對打	新街國小	許柏健	第三名
13	國小男子四年級自由對打組	永順國小	林炫安	第一名
14	國小男子四年級自由對打組	瑞塘國小	李學曜	第二名
15	國小男子四年級自由對打組	大華中學	羅詠勵	第三名
16	國小男子四年級自由對打組	新街國小	郭喬尹	第三名
17	國小男子三年級組個人對打	成功國小	王允辰	第一名
18	國小男子三年級組個人對打	中平國小	陳品瑋	第二名
19	國小男子三年級組個人對打	新街國小	賴邦暐	第三名
20	國小男子三年級組個人對打	新街國小	葉維宸	第三名
21	國小男子中年級乙組個人形	成功國小	王允辰	第一名
22	國小男子中年級乙組個人形	新街國小	徐晨曜	第二名
23	國小男子中年級乙組個人形	新街國小	許柏健	第三名
24	國小男子中年級乙組個人形	新街國小	陳柏淮	第三名
25	國小男子中年級甲組個人形	新街國小	郭喬尹	第一名
26	國小男子中年級甲組個人形	永順國小	林炫安	第二名
27	國小男子中年級甲組個人形	南美國小	黄麒樺	第三名
28	國小男子中年級甲組個人形	大華中學	羅永勵	第三名
29	國小男子高年級35公斤以下組個人對打	新街國小	張栢睿	第一名
30	國小男子高年級35公斤以下組個人對打	新街國小	方柏權	第二名
31	國小男子高年級35公斤以下組個人對打	普仁國小	李書豪	第三名
33	國小男子高年級42公斤以上組個人對打	新街國小	卓訓承	第一名
34	國小男子高年級42公斤以上組個人對打		陳詳尹	第二名
35	國小男子高年級42公斤以上組個人對打	信義國小	張又莛	第三名

111年桃園市-議長盃空手道錦標賽 成績記錄總表				
36	國小男子高年級42公斤以上組個人對打	元生國小	邱翊誠	第三名
37	國小男子高年級42公斤以下組個人對打	新街國小	朱震桓	第一名
38	國小男子高年級42公斤以下組個人對打	新街國小	鍾承恩	第二名
39	國小男子高年級乙組個人形	新街國小	方柏權	第一名
40	國小男子高年級乙組個人形	菓林國小	林佑恩	第二名
41	國小男子高年級乙組個人形	元生國小	邱翊誠	第三名
42	國小男子高年級甲組個人形	新街國小	鍾承恩	第一名
43	國小男子高年級甲組個人形	普仁國小	李書豪	第二名
44	國小男子高年級甲組個人形	新街國小	邱鉦智	第三名
45	國小男子高年級甲組個人形	新街國小	朱震桓	第三名
46	國小女子三年級以下組個人對打	新街國小	魏子嘉	第一名
47	國小女子三年級以下組個人對打	新街國小	李昕桐	第二名
48	國小女子三年級以下組個人對打	菓林國小	胡恩晞	第三名
49	國小女子三年級以下組個人對打	新街國小	劉宥樂	第三名
50	國小女子三年級以下組個人形	新街國小	魏子嘉	第一名
51	國小女子三年級以下組個人形	新街國小	劉宥樂	第二名
52	國小女子三年級以下組個人形	菓林國小	邱羚綉	第三名
53	國小女子三年級以下組個人形	菓林國小	胡恩晞	第三名
54	國小女子四年級以上自由對打組	興國國小	劉玥希	第一名
55	國小女子四年級以上自由對打組	新街國小	黄千秦	第二名
56	國小女子四年級以上自由對打組	新街國小	羅懿芙	第三名
57	國小女子四年級以上自由對打組	新街國小	鍾芯寧	第三名
58	國小女子四年級以上組個人形	興國國小	劉玥希	第一名
59	國小女子四年級以上組個人形	新街國小	鍾芯寧	第二名
60	國小女子四年級以上組個人形	新街國小	李昕瑜	第三名
61	國小女子四年級以上組個人形	新街國小	羅懿芙	第三名
62	國中男子52公斤以下組個人對打	東興國中	李書景	第一名
63	國中男子52公斤以下組個人對打	過嶺國中	陳宗頡	第二名
64	國中男子52公斤以下組個人對打	過嶺國中	魏元信	第三名
65	國中男子52公斤以下組個人對打	慈文國中	林凡鈞	第三名
66	國中男子57公斤以下組個人對打	內壢國中	丁愿寶	第一名
67	國中男子57公斤以下組個人對打	中興國中	楊政燁	第二名
68	國中男子57公斤以下組個人對打	大竹國中	林子賀	第三名
69	國中男子57公斤以下組個人對打	過嶺國中	劉醇謙	第三名
70	國中男子57公斤以上組個人對打	復旦高中國中部	邱鉦翔	第一名

111年桃園市-議長盃空手道錦標賽 成績記錄總表				
71	國中男子57公斤以上組個人對打	東興國中	張興睿	第二名
72	國中男子57公斤以上組個人對打	竹圍國中	牛嶋雅也	第三名
73	國中男子57公斤以上組個人對打	過嶺國中	陳裕凱	第三名
74	國中男子組甲組個人形	東興國中	張誌倫	第一名
75	國中男子組甲組個人形	復旦高中國中部	邱鉦翔	第二名
76	國中男子組甲組個人形	內壢國中	丁愿寶	第三名
77	國中男子組甲組個人形	過嶺國中	陳宗頡	第三名
78	國中男子組乙組個人形	竹圍國中	牛嶋雅也	第一名
79	國中男子組乙組個人形	過嶺國中	劉醇謙	第二名
80	國中男子組乙組個人形	過嶺國中	蕭靖恆	第三名
81	國中男子組乙組個人形	過嶺國中	梁博丞	第三名
82	國中女子47公斤以上組個人對打	東興國中	黄翊慈	第一名
83	國中女子47公斤以上組個人對打	過嶺國中	吳于婕	第二名
84	國中女子47公斤以上組個人對打	過嶺國中	彭語芊	第三名
85	國中女子47公斤以上組個人對打	平鎮國中	王妍心	第三名
86	國中女子47公斤以下組個人對打	過嶺國中	黄梓旋	第一名
87	國中女子47公斤以下組個人對打	過嶺國中	王云潔	第二名
88	國中女子47公斤以下組個人對打	過嶺國中	潘恩欣	第三名
89	國中女子47公斤以下組個人對打	過嶺國中	陳怡彤	第三名
90	國中女子組個人形	東興國中	黄翊慈	第一名
91	國中女子組個人形	過嶺國中	吳于婕	第二名
92	國中女子組個人形	過嶺國中	王云潔	第三名
93	國中女子組個人形	平鎮國中	王妍心	第三名
94	高中男子組個人對打65公斤以上	育達高中	李金翰	第一名
95	高中男子組個人對打65公斤以上	中壢高商	程啓真	第二名
96	高中男子組個人對打65公斤以上	新興高中	徐睿亨	第三名
97	高中男子組個人對打65公斤以上	平鎮高中	方敏浩	第三名
98	高中男子組個人對打65公斤以下	中壢高商	李沅乘	第一名
99	高中男子組個人對打65公斤以下	育達高中	徐仲霆	第二名
100	高中男子組個人對打65公斤以下	育達高中	李濬	第三名
101	高中男子組個人對打65公斤以下	中壢高商	卓承澔	第三名
102	高中男子組個人形	育達高中	李金翰	第一名
103	高中男子組個人形	中壢高商	卓承澔	第二名
104	高中男子組個人形	新興高中	徐睿亨	第三名
105	高中男子組個人形	平鎮高中	方敏浩	第三名

Г

111年桃園市-議長盃空手道錦標賽 成績記錄總表				
106	高中女子組個人對打	中壢高商	程家琪	第一名
107	高中女子組個人對打	育達高中	李孟婕	第二名
108	高中女子組個人對打	育達高中	羅逸昀	第三名
109	高中女子組個人對打	育達高中	許芝菡	第三名
110	高中女子組個人形	中壢高商	程家琪	第一名
111	高中女子組個人形	育達高中	李孟婕	第二名
112	高中女子組個人形	育達高中	羅逸昀	第三名
113	高中女子組個人形	振聲高中	許鈴宜	第三名
114	1701二110	學等	朱震桓	
115	國小男子組團體形	新街國小B	邱鉦智	第一名
116	四工学子		張栢睿	
117	全于 担安	貝買	郭喬尹	
118	國小男子組團體形	新街國小A	陳詳尹	第二名
119			鍾承恩	
120			廖宗菕	
121	國小男子組團體形	菓林國小	廖柏葑	第三名
122			林佑恩	
123			鍾芯寧	
124	國小女子組團體形	新街國小A	李昕瑜	第一名
125			黄千秦	
126			李昕桐	
127	國小女子組團體形	新街國小B	魏子嘉	第二名
128			羅懿芙	
129			邱羚綉	
130	國小女子組團體形	菓林國小	游鈞淩	第三名
131			楊采婕	
132			何杰穎	
133	國中組團體形	東興國中	張誌倫	第一名
134			黄翊慈	
135			吳于婕	
136	國中組團體形	過嶺國中B	林季姗	第二名
137			黄梓旋	
138			牛嶋雅也	
139	國中組團體形	竹圍國中	李崇睿	第三名
140			林岳榮	

111年桃園市-議長盃空手道錦標賽 成績記錄總表				
141 142 143	國中組團體形	過嶺國中A	姜睿謙 陳宗頡 陳裕凱	第三名
144	國小男子團體總錦標	新街國小	17 1 11 31 0	第一名
145	國小男子團體總錦標	菓林國小		第二名
146	國小男子團體總錦標	成功國小		第三名
147	國小女子團體總錦標	新街國小		第一名
148	國小女子團體總錦標	興國國小		第二名
149	國小女子團體總錦標	菓林國小		第三名

